Preliminari sutarties kaina sudaryta iš šių paslaugų įkainių:

Eil. 
Nr.

Paslaugų pavadinimas Preliminarus
prekių kiekis val.

Vieneto įkainis
(be PVM)

Preliminari kaina (be
PVM)

1 2 3 4 5
1. Automobilių remonto, 

techninės priežiūros paslaugos
595 val. 16,60 9877,00

2.3. Maksimali sutarties kaina 12 000 Eur (dvylika tūkstančių eurų) su PVM.
2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu užsakys Paslaugų pagal poreikį ir skiriamą finansavimą,

neviršydamas  maksimalios  sutarties  vertės.  Pirkėjas  neįsipareigoja  nupirkti  viso  Paslaugų  kiekio  arba
sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.3 papunktyje ir Teikėjo pasiūlyme.